GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

                                                          COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado de Deferimento e Indeferimento

de inscrição do Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2-RTI, disciplina

Enfermagem em Saúde Mental/Psiquiátrica. A data, horário e local de realização da prova

dissertativa para os candidatos com a inscrição DEFERIDA, serão divulgados no dia

17/11/2025.

DEFERIDOS
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

198440 Aldair Weber 650666501

198908 Daiane Suele Bravo Tonello 447567172

198804 Francisco Albuquerque Klank 100220920

198744 Janaina Cristina Pasquini de Almeida 45006136x

199177 Luciane Cristine Ribeiro Rodrigues 262457428

198837 Maraina Gomes Pires Fernandes Dias 439666144

198795 Marcelo Alexandre Albino Filho 362891709

198704 Mariana Carolina Vastag Ribeiro de Oliveira 435826372

198971 Paula Sales Rodrigues 33214382X

198336 Rômulo Mágnus de Castro Sena 2087112

198922 Roseli Carolino 305957636